
Ceník příslušenství a kotlů Master Line Plus platný od 01.03.2016 
 

Typ kotle Nominální výkon ÚT Energetická 
třída 

 

Cena bez DPH Obj. číslo 

Bergen Master Line Plus 45* 8,9 – 43,0 kW  69.900,00 Kč 3545 

Bergen Master Line Plus 65* 13,3 – 65,0 kW  89.800,00 Kč 3565 

Bergen Master Line Plus 90* 15,8 – 89,5 kW - 120.800,00 Kč 3590 

Bergen Master Line Plus 115* 18,4 – 114,0 kW - 132.100,00 Kč 3515 

* kotle jsou dodávány bez čerpadla 
 

Označení Popis Obrázek Cena bez DPH Obj. číslo 

Čidlo 
venkovní 
teploty 

Čidlo venkovní teploty typ AF60 (63x106,6x43mm). Dodávka 
bez kabelu. 

 
1.541,00 Kč 3504 

Čidlo teploty 
TUV Norné čidlo 6mm s kabelem 4m. Odpor 12 kOhm/25°C. 

 
1.100,00 Kč 2501 

Modul 
SCU-S02 

Rozšiřující deska pro vestavbu do boxu SCU pro hlášení 
poruchy, řízení externího čerpadla, externího třícestného 
ventilu (230V), externího plynového ventilu a čidla min. tlaku 
plynu.   

2.400,00 Kč 3509 

Modul 
SCU-S03 

Rozšiřující deska pro vestavbu ovládacího panelu kotle pro 
připojení čidla min. tlaku plynu.  

 

2.054,00 Kč 3511 

Paralelní 
adaptér 2x80 

Adaptér odvodu spalin a přívodu vzduchu 2 x 80 mm paralelně 
pro kotle Master Line Plus 45. 

 
939,00 Kč 3502 

Paralelní 
adaptér 2x100 

Adaptér odvodu spalin a přívodu vzduchu 2 x 100 mm 
paralelně pro kotle Master Line Plus 65, 90 a 115. 

 

980,00 Kč 3523 

iC 200 
Programovatelná regulace pro modulační řízení kotle podle 
pokojové teploty nebo ekvitermně (nutné čidlo venkovní 
teploty). OpenTherm protokol. Montáž u kotle nebo v referenční 
místnosti.  

4.990,00 Kč 4204 

iC 200 RF 
Programovatelná regulace pro modulační řízení kotle podle 
pokojové teploty nebo ekvitermně. Bezdrátová komunikace 
pomocí komunikační základny (součást dodávky), která se 
montuje u kotle. Montáž u kotle nebo v referenční místnosti.  

5.920,00 Kč 4207 

 
 
HMR 2.05 

Modulační ekvitermní kaskádová regulace pro 1 až 5 kotlů a 
hlavní oběhové čerpadlo, týdenní program, roční program. 
Možnost řazení až do 20 kotlů. Dodávka včetně čidel. 

 

29.670,00 Kč 4208 

Celcia MC 4 Modul pro ovládání kaskády až 4 kotlů s nadřazenou regulací 
(např. iC200 nebo Celcia 20) včetně čidel. Montáž na zeď. 

 
12.637,00 Kč 4209 

c-Mix 
skupinová 
regulace 

Modul rozšiřující regulaci iC200 pro řízení dvou okruhů topení 
nebo okruhu topení a přípravy teplé vody podle konfigurace. 
Dodávka včetně montážní krabice na zeď 

 

9.800,00 Kč 4212 

Třícestný 
ventil 

Externí třícestný ventil 24V 1“ pro použití s kotlem Master Line 
Plus 45/65.  

 
3.635,00 Kč 1222 

Modulační 
čerpadlo pro 
Master Line 
Plus 90/115 

Velmi úsporné, modulační oběhové čerpadlo Grundfos UPML 
25-105 (130 mm). Odpovídá energetické třídě A. Dodávka 
včetně připojovacího kabelu pro PWM řízení kotlovou 
automatikou. Montáž čerpadla mimo kotel nebo do připojovací 
sady kotle.  
 

 

9.085,00 Kč 2865 

 
  

H&I Trading Company s.r.o., Karlická 9/37, 153 00 Praha 5 - Radotín, www.bergen.cz, info@bergen.cz, tel. /fax: 257 912 060-1 



Modulační 
čerpadlo pro 
Master Line 
Plus 45/65 

Oběhové čerpadlo Grundfos UPM 25-70 – 130, včetně kabelu 
řízení PWM. Čerpadlo se montuje pod kotel, případně do 
připojovací sady kaskádového zapojení. 

 

6.829,00 Kč 3514 

Recom 
diagnostický 
software 

Diagnostický program pro PC. Sada sestává z kabelu 
s rozhraním a USB paměti s programem. Update přes Internet. 

 

2.419,00 Kč 3498 

Kryt připojení Elegantní kryt připojení a ventilů pod kotlem,  
výška cca 245 mm. 

 
2.086,00 Kč 3513 

Otevřený 
rozdělovač 
DUO 

Otevřený rozdělovač pro kaskádové zapojení 2 kotlů bez 
sběrného potrubí do výkonu 120 kW. 

 

7.100,00 Kč 4045 

Otevřený 
rozdělovač 
TRIO 

Otevřený rozdělovač pro kaskádové zapojení 3 kotlů bez 
sběrného potrubí do výkonu 180 kW. 

 

7.550,00 Kč 4046 

Čistící nůž 
360 mm 

Planžeta pro čištění kondenzační části výměníku kotlů Master 
Line Plus 45/65. Délka 360mm. 

 
556,00 Kč 3373 

Čistící nůž 
460 mm 

Planžeta pro čištění kondenzační části výměníku kotlů Master 
Line Plus 90/115. Délka 460mm. 

 
556,00 Kč 3430 

 

H&I Trading Company s.r.o., Karlická 9/37, 153 00 Praha 5 - Radotín, www.bergen.cz, info@bergen.cz, tel. /fax: 257 912 060-1 


	H&I Trading Company s.r.o., Karlická 9/37, 153 00 Praha 5 - Radotín, www.bergen.cz, info@bergen.cz, tel. /fax: 257 912 060-1
	H&I Trading Company s.r.o., Karlická 9/37, 153 00 Praha 5 - Radotín, www.bergen.cz, info@bergen.cz, tel. /fax: 257 912 060-1
	H&I Trading Company s.r.o., Karlická 9/37, 153 00 Praha 5 - Radotín, www.bergen.cz, info@bergen.cz, tel. /fax: 257 912 060-1

